ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 15/01/2024 17:00:50

Diário Oficial nº 11.828 • Ribeirão Preto • Segunda-feira, 15 de Janeiro de 2024

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
32 FERNANDA PIRES VANZO 5299508980
33 JEAN CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA 321.739.578-64

DATA: 16 DE JANEIRO DE 2024
HORÁRIO: 11:00 HORAS
LOCAL: ONLINE - REUNIÃO ATRAVÉS DE VIDEOCONFERÊNCIA - EDITAL DE CHAMAMENTO 047/2024
Link da videochamada: https://meet.google.com/ost-wgyq-rdr
Os candidatos poderão ser representados por procurador, devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser atual, em caso de
ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos aprovados,
conforme ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 15 de janeiro de 2024
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

EDITAL DE CHAMAMENTO 048/2024
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do Diretor Administrativo, os candidatos
habilitados nos Processos de Seleção abaixo discriminados, para manifestar anuência sobre a sua admissão, na data, horário e local especificado:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36H - PROCESSO DE SELEÇÃO 008/2023 - HOMOLOGADO EM 22/11/2023
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

46 ELAINE DA SILVA BERTALHA RODRIGUES 386.905.048-93
47 ANA LAURA REIS POIARES 332.017.468-19
48 EDNA CONCEIÇÃO AMBRÓZIO SILVA 345.703.958-56

DATA: 16 DE JANEIRO DE 2024
HORÁRIO: 11:30 HORAS
LOCAL: ONLINE - REUNIÃO ATRAVÉS DE VIDEOCONFERÊNCIA - EDITAL DE CHAMAMENTO 048/2024
Link da videochamada: https://meet.google.com/chm-uizx-yoy
Os candidatos poderão ser representados por procurador, devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser atual, em caso de
ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos aprovados,
conforme ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 15 de janeiro de 2024
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
LICITAÇÃO DESERTA

Pregão Presencial nº 067/2023 - Processo nº 110/2023
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Materiais Hidráulicos a serem utilizados nas Unidades de Saúde descrita, pelo prazo de 12 (doze) meses.
A Fundação Hospital Santa Lydia-FHSL, torna público e para conhecimento de quem possa interessar que a licitação acima descrita foi declarada DESERTA, em
razão da ausência de licitantes interessados.

Ribeirão Preto, 15 de janeiro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

LICITAÇÃO DESERTA
Pregão Presencial nº 073/2023 - Processo nº 095/2023

Objeto: Registro de Preços para aquisição de Materiais de Pintura a serem utilizados nas Unidades de Saúde descritas, pelo prazo de 12 (doze) meses.
A Fundação Hospital Santa Lydia-FHSL, torna público e para conhecimento de quem possa interessar que a licitação acima descrita foi declarada DESERTA, em
razão da ausência de licitantes interessados.

Ribeirão Preto, 15 de janeiro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

LICITAÇÃO DESERTA
Pregão Presencial nº 076/2023 - Processo nº 094/2023

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais elétricos a serem utilizados nas Unidades de Saúde descritas, pelo prazo de 12 (doze) meses.
A Fundação Hospital Santa Lydia-FHSL, torna público e para conhecimento de quem possa interessar que a licitação acima descrita foi declarada DESERTA, em
razão da ausência de licitantes interessados.

Ribeirão Preto, 15 de janeiro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 15/01/2024 17:00:50 13